משלבים ברקע" "נמצאת שהאחרונה (הגם הנתונים את סופית לבדוק המלווה לפרקליטות שידרש זמן

מידתית. הבקשה כי מצאתי מכאן,

תוצאה

13. מצאתי להורות על הארכת תקופת החזקת התפוסים למשך 180 ימים נוספים.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

הדו"ח הסודי וחומרי החקירה יוחזרו לב"כ המבקשת במזכירות בית המשפט.